

تاکید رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد بر انجام نظارت های مستمر از مراکز درمانی

منوکسید کربن به ویژه در مکان های استقرار زائران اظهار کرد: در حال حاضر در کمپ غدیر بیش از ۵ هزار زائر اسکان داده شده اند و در راستای افزایش دسترسی زائران به خدمات بهداشتی و درمانی، پایگاه بهداشتی به همراه پزشک و پرستار در این مکان راه اندازی شده است.

دکتر شبستری ضمن قدردانی از تلاش های ارزنده کادر بهداشت و درمان که بطور شبانه روزی در حال خدمت رسانی به زائران و مجاوران رضوی هستند تاکید کرد: با توجه به افزایش حضور زائران درمناسبت های پیش رو، در چهار مسیر منتهی به حرم مطهر رضوی پایگاه های بهداشتی و درمانی فعال خواهد بود تا خدمت رسانی به زائران و مجاوران از نظر کیفی و کمی ارتقاء یابد.

وی با اشاره به نزدیک شدن به شب های قدر و عید سعید فطر اظهار کرد: در این راستا تمامی پایگاه های اورژانس مستقر در حرم مطهر رضوی و اطراف این مکان مقدس به صورت فعال به زائران و مجاوران رضوی خدمت رسانی خواهند کرد.

رییس ستاد نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید کرد: همچنین بیمارستان صحرایی نیز در مجاورت حرم مطهر رضوی در این ایام فعال خواهد بود تا خدمات به شکل مناسبی در دسترس زائران و مجاوران باشد.



الزام تمامی مراکز دولتی و خصوصی بر پذیرش بیماران اورژانسی

ویدا

بیماران داشته باشند.

وی با بیان اینکه برنامه های نظارتی مستمر از تمامی مراکز درمانی مشهد مقدس باید به طور ویژه در دستور کار قرار گیرد و روند پذیرش بیماران در بخش های اورژانس مورد پایش قرار گیرد تصریح کرد: لازم است، در راستای ارائه خدمات شبانه روزی به زائران و مجاوران، درمانگاه سرپایی شماره ۳ بیمارستان امام رضا (ع) با حضور متخصصین داخلی، طب اورژانس و قلب به همراه خدمات پاراکلینیکی راه اندازی شود تا ضمن ارتقاء کیفی خدمت رسانی از بار مراجعه به اورژانس عدالتیان کاسته شود.

رییس ستاد نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تاکید بر گسترش برنامه های آموزشی و اطلاع رسانی در حوزه پیشگیری از مسمومیت با گاز

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد بر انجام نظارت های مستمر از مراکز درمانی تاکید و اظهار کرد: تمامی مراکز درمانی اعم از خصوصی، دولتی ملزم به پذیرش بیماران اورژانسی داخلی هستند.

به گزارش وب دا، دکتر محمود شبستری در نشست ستاد نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه در حال حاضر بیشترین تمرکز مراجعه بیماران در بیمارستان های امام رضا (ع) و قائم (عج) است خاطر نشان کرد: در هر شبانه روز بیش از ۵۰۰ بیمار به بخش اورژانس بیمارستان امام رضا (ع) مراجعه می کنند که یک سوم از این تعداد بستری می شوند و لازم است در راستای کاهش بار مراجعه به این مراکز، سایر مراکز درمانی دولتی و خصوصی نیز همکاری موثر در پذیرش

بهار؛ اولین نوزاد دختری که همراه بهار آمد

ویدا

مادر اتفاق افتاده بود و این لحظه برای ما بسیار زیبا و وصف ناشدنی بود.

دکتر صاحبدل فر در ادامه، با بیان اینکه تولد نوزادان در مناسبت های خاص و تاریخ های اصطلاحاً ژند می تواند یک اتفاق خوب باشد که خوشحالی والدین نوزاد را مضاعف می کند افزود: این رویداد اگر در زمان درست و مناسب خود رخ دهد، اتفاق جذابی خواهد بود، اما این که برخی از خانواده ها اصرار دارند فرزندشان در یک تاریخ ژند که البته زمان تولد نوزاد هم نیست بدنیا و این اقدام می تواند تهدید کننده سلامت نوزاد باشد، در چنین مواردی به والدین عزیز توصیه می کنیم که سلامتی فرزندشان را به هیچ وجه فدای چنین مسائل کم اهمیتی نکنند و اجازه دهند تا نوزاد سیر رشد خود را در بدن مادر طی کند و در زمان مناسب، متولد شود.

به بیماران است، اظهار کرد: در دوروز ابتدایی سال ۱۴ زایمان در بیمارستان ام البنین (س) مشهد انجام شده است که از این تعداد ۶ مورد سزارین اورژانسی بودند و حال مادران و نوزادان کاملاً خوب است؛ علاوه بر این یک مورد هیستریکتومی اورژانسی نیز برای یک بیمار انجام شده است.

رئیس بیمارستان ام البنین (ص) با اشاره به فعالیت ۲۸ ساله خود در فضای درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: گریه نوزاد تازه متولد شده که نشان از سلامتی او دارد، تنها گریه ای است که ما را عمیقاً خوشحال می کند و تحقق این امر بویژه در مورد مادرانی که سال ها انتظار تولد فرزندی را داشته اند بسیار شیرین تر است؛ به عنوان مثال تولدی را در همین بیمارستان شاهد بودیم که پس از ۲۰ سال چشم انتظاری

رئیس بیمارستان ام البنین (ص) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از تولد ۱۴ نوزاد در دوروز ابتدایی سال جدید خبر داد و گفت: اولین تولد که حدود ساعت ۷ و ۳۵ دقیقه صبح اتفاق افتاد، مربوط به میلاد یک نوزاد دختر به نام "بهار" بود.

دکتر ناهید صاحبدل فر در گفتگو با ویدا، ضمن تبریک فرارسیدن سال نو اظهار کرد: بیمارستان ام البنین (ص) به عنوان بزرگترین بیمارستان تک تخصصی زنان در شرق کشور، از نخستین لحظات آغاز سال جدید و در تمام ایام عید نوروز آماده ارائه خدمت، به مادران باردار و نوزادان تازه متولد شده خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه این مرکز درمانی در تمام ایام سال آماده خدمت رسانی

سلامت یار
ویژه نوروز ۱۴۰۳
حلول ماه مبارک رمضان و
عید نوروز بر همگان مبارکباد

دوشنبه ۶ فروردین ۱۴۰۳ شماره ۱۰

www.mums.ac.ir
webda.mums.ac.ir

March 2024
رمضان ۱۴۴۵

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد
safar.mums.ac.ir

کتابچه سفر
به سلامت
از تولدات
روابط
عمومی
دانشگاه
علوم
پزشکی
مشهد
حای
توصیه های
بهداشتی
و درمانی
برای زائرین
و مسافریین

سفر به سلامت
دانشگاه علوم پزشکی مشهد

جهت دریافت شماره های
دیگر ویژه نامه نوروز ۱۴۰۳
سلامت یار، بارکد را اسکن
نمایید

عکس
روز





وبدا خبر
سرپرستار بخش داخلی C بیمارستان امام رضا (ع) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به خدمات ۲۴ ساعته این بخش در ایام نوروز گفت: در حال حاضر بخش داخلی C، با ۳۱ تخت فعال و بستری ۳۰ بیمار در حال ارائه خدمات درمانی است و این اقدامات به صورت شبانه روزی ادامه خواهد داشت.

ارغوانی، درگفت و گو با وبدا با اشاره به اینکه در بخش داخلی C بیمارستان امام رضا (ع)، بیماران مبتلا به هیپاتیت، انواع سرطان ها و تمام بیماران مزمن بستری می شوند اظهار کرد: در ایام ستاد

بخش داخلی C بیمارستان امام رضا (ع) با ۳۱ تخت فعال، آماده خدمت رسانی به بیماران در ایام نوروز است

سلامت یار

ویژه نوروز ۱۴۰۳
حلول ماه مبارک رمضان و
عید نوروز بر همگان مبارکباد

دوشنبه ۶ فروردین ۱۴۰۳ | شماره ۱۰

۱۴۴۵ رمضان | March 2024

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

safar.mums.ac.ir

نوروزی و ورود مسافرین به شهر مشهد مقدس، با افزایش تعداد مراجعین به بخش اورژانس بیمارستان مواجهیم و لذا برخی بیماران را مستقیماً در همین بخش پذیرش می کنیم تا، بخش اورژانس بتواند به دیگر بیماران خدمات درمانی ارائه کند.

حضور داشته و با همه قوا انجام وظیفه می کنند، همچنین وضعیت تجهیزات پزشکی موجود در این بخش مناسب است و از آن، به نحو احسن برای درمان بیماران استفاده می شود.

ارغوانی به حجم بالایی مراجعین، به بیمارستان امام رضا (ع) در ایام نوروز هم اشاره کرد و گفت: با توجه به ایام تعطیلات

نوروزی، بخش داخلی C مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی امام رضا (ع)، به صورت شبانه روزی در خدمت بیماران است.

وی ادامه داد: تمام پرستاران، کمک پرستاران و مأموران خدماتی از دقایق اولیه سال تحویل در شیفت خود

بخش عفونی بیمارستان امام رضا (ع) همگام با سایر بخش ها؛ آماده خدمت رسانی به بیماران در تعطیلات نوروزی

بخش های بیمارستان نیروهای پرستاری، کمک پرستار و نیز خدمات به این بخش اعزام شده اند و خوشبختانه کمبود نیرو نداریم.

شوریده در ادامه گفت: با توجه به تعطیلی برخی مراکز درمانی سطح شهر و وجود بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج (ع) و اینکه نام بیمارستان آراسته به نام حضرت علی بن موسی الرضا (ع) است، در این ایام تعداد بیماران به اورژانس و بالطبع بخش ها افزایش می یابد.

وی خاطر نشان کرد: فعالیت در بیمارستان و شیفت های طولانی از سختی های کادر درمان است و برخی از همکاران در ساعات پایانی سال و لحظات آغازین سال جدید، در شیفت های خود به بالین بیماران حاضر بودند و همکاران در کنار یکدیگر و علیرغم دوری از خانواده، سال را تحویل کردند.

شوریده در پایان گفت: به سهم خود فرارسیدن سال جدید را به تمام همکاران بخش عفونی و سایر کادر درمان و همه مردم ایران، تبریک عرض می کنم.

وبدا
سرپرستار بخش عفونی بیمارستان امام رضا (ع) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد از آمادگی کامل این بخش جهت ارائه بهترین خدمات درمانی به بیماران در ایام نوروز خبر داد.

نرگس شوریده در گفتگو با وبدا پیرامون فعالیت های کاری این بخش گفت: بخش عفونی بیمارستان امام رضا (ع)، با در اختیار داشتن ۳۰ تخت فعال و ۳۰ بیمار، از نخستین روزهای سال جدید، فعال بوده و در حال ارائه بهترین خدمات درمانی، به بیماران در ایام نوروز است.

وی افزود: با توجه به اینکه بیماران زیادی در اورژانس عدالتیان، در انتظار تخت هستند، لذا بیماران، از بخش اورژانس برای ادامه مراقبت ها به بخش عفونی، منتقل می شوند و در این بخش پزشکان در شیفت های مختلف، جهت معاینه و درمان بیماران حضور دارند.

سرپرستار بخش عفونی بیمارستان امام رضا (ع) اضافه کرد: جهت ارائه خدمات درمانی بهتر به زائرین و مجاورین، از دیگر

انجام بیش از ۸۶۰۰ بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در مناطق زیر پوشش مرکز بهداشت شماره سه مشهد

از زمان آغاز طرح تشدید نظارت های بهداشتی تا کنون تعداد ۸۶۶۸ مورد بازدید انجام شده و در صورت مشاهده تخلف یا نواقص اقدامات قانونی لازم صورت گرفته ست.

وی افزود: همچنین در راستای پیشگیری از بیماری های واگیردار ۲۶ مورد مشکوک به بیماری های واگیر نمونه گیری شده و ۱۲۶

رئیس مرکز بهداشت شماره سه مشهد اظهار کرد: در قالب طرح سلامت نوروزی تا کنون بیش از هشت هزار و ۶۰۰ مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در مناطق زیر پوشش این مرکز انجام شده است.

دکتر ناصر امینی در گفتگو با وبدا خاطر نشان کرد: ستاد خدمات سفر در این مرکز با حضور واحدهای ستادی و مراکز خدمات جامع سلامت سلامت شهید قدسی، سیلو، احمدی، قرقی سفلی و فرخنده به منظور ارائه خدمات سلامت به زائرین و مجاورین بارگاه منور علی ابن موسی الرضا (ع) از پانزدهم اسفند ماه لغایت چهاردهم فروردین ماه فعال است.

وی با بیان اینکه تیم های بازرسی سلامت محیط و کار در جهت حفظ سلامت محیط طبق برنامه مشخص از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن عمومی، مراکز اقامتی، پایانه های مسافری و واحدهای صنعتی و کارگاههای تولیدی بازدید به عمل می آورند، گفت:



مورد واکسیناسیون پیشگیری از بیماری هاری نیز در این مدت انجام شده است.

وبدا خبر

بازدید مدیر توسعه شبکه و ارتقاء سلامت معاونت بهداشت دانشگاه از طبقه



مدیر توسعه شبکه و ارتقاء سلامت معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از اقدامات انجام یافته حوزه بهداشت در شهرستان طبقه شاندیز بازدید نمود.

به گزارش وبدا، دکتر حسن عبدل... زاده با حضور در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ضمن تبریک سال نو و ماه مبارک رمضان به همکاران حاضر در کشیک نوروزی توصیه های لازم در

راستای ارتقاء خدمات رسانی را ارائه نمود.

وی در بازدید از مرکز شبانه روزی طبقه، ایستگاه سلامت و مرکز شبانه روزی شاندیز، خدمات رسانی این مراکز به مراجعین در ایام نوروز را مورد ارزیابی قرار داد.

وی با اشاره به اینکه خدمت رسانی به زائرین و مجاورین علی ابن موسی

الرضا (ع) به ویژه در ماه پر برکت رمضان توفیقی است که شامل همکاران این حوزه شده است، اظهار امیدواری کرد: با تلاش مستمر همکاران در ارائه خدمات و نظارت های بهداشتی، شاهد ارتقاء شاخصهای سلامت و پشت سر گذاشتن ایام نوروز با بهترین و کیفی ترین خدمات در مناطق تحت پوشش باشیم.

سلامت بار
ویژه نوروز ۱۴۰۳
حلول ماه مبارک رمضان و
عید نوروز بر همگان مبارکباد

دوشنبه ۶ فروردین ۱۴۰۳ شماره ۱۰
March 2024
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد
safar.mums.ac.ir

در کمیته بهداشت، سلامت و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی تأکید کرد: در ایام نوروز ۱۴۰۳ بازدیدهای مستمر بازرسان و ناظران حوزه‌های بهداشت، درمان و دارو از هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مهمانسراها، مهمانپذیرها، مسافرخانه‌ها، مجتمع‌های اقامتی، تفریحی و پذیرایی، نانوایی‌ها، رستوران‌های شهری و جاده‌ای، بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها، کلینیک‌ها، پاراکلینیک‌ها، مراکز بهداشتی و درمانی و داروخانه‌های روزانه، نیمه وقت و شبانه‌روزی صورت می‌پذیرد تا اگر هرگونه مشکلی در این حوزه ی تخصصی وجود داشت بلافاصله اقدام لازم در جهت رفع آن مشکل صورت پذیرد.

داشتیم خوشبختانه وضعیت خوبی در حوزه مشکلی در این بخش وجود ندارد.

جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اضافه کرد: همچنین در حوزه‌های بهداشت و درمان هم وضعیت مطلوب است و با شناسایی نقاط ضعف و رفع آن و همچنین تقویت نقاط قوت در پیش از آغاز طرح سلامت نوروزی ۱۴۰۳ خدمات‌رسانی در این حوزه‌های بسیار مهم هم با بالاترین کیفیت ارائه شده است.

دکتر رحمتی با بیان اینکه در حوزه دارو تمامی داروهای مورد نیاز در حوزه اطفال، مادران باردار، دیابتی‌ها، سرطانی‌ها، افراد با مشکلات حوزه‌های قلب و عروق و مغز و اعصاب، بیماران خاص و صعب‌العلاج و دیگر بیماران به میزان کافی در داروخانه‌ها موجود است، خاطرنشان کرد: گرچه اکثر زائران داروهای مورد نیاز خود را قبل از آغاز سفر در مبدأ تهیه کردند، اما اگر باز هم نیازی در این حوزه داشتند داروخانه‌های سطح شهر مشهد، به خصوص محدوده حرم مطهر رضوی که به طور ویژه دیده شده‌اند پاسخگوی آنها هستند.

وی با اشاره به اینکه در بازدیدهایی که از حوزه‌های بهداشت، درمان و دارو داشتیم خدمات مطلوب و رضایت بخش را در هر ۳ حوزه شاهد بودیم، همچنین در ارتباطی هم که با زائران و مجاوران امام رضا (ع) برقرار کردیم، هموطنان عزیزمان از خدمات دریافتی در حوزه سلامت ابراز رضایت داشتند.

جانشین رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد



وبدا

جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و جانشین رییس این دانشگاه در کمیته بهداشت، سلامت و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی گفت: در بازدیدهایی که از حوزه‌های بهداشت، درمان و دارو داشتیم خدمات مطلوب و رضایت بخش را در هر ۳ حوزه شاهد بودیم و مردم از خدمات دریافتی در حوزه سلامت ابراز رضایت داشتند.

دکتر محمدیوسف رحمتی در گفتگو با وب دا، ضمن عرض تبریک فرارسیدن سال نو، اظهار کرد: در بازدیدهایی که در آخرین روز سال ۱۴۰۲ از بیش از ۳۰ داروخانه محدوده حرم مطهر رضوی صورت پذیرفت وضعیت مطلوبی مشاهده گردید و تمامی خدمات دارویی متناسب از دستورالعمل‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مردم ارائه شد.

وی تصریح کرد: با وجود تدابیر صورت گرفته مشکلی در بحث دارو و شیرخشک وجود ندارد و با توجه به پیگیری‌هایی که در ۶ ماهه پایانی سال گذشته

نظارت مستمر بر نحوه خدمت رسانی در حوزه‌های بهداشت و درمان

مراکز بهداشت شبانه‌روزی و منتخب روزانه در ایام تعطیلات نوروزی خدمات مراقبتی مادر و کودک را ارائه می‌دهند

مدیر جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ارائه خدمات مراقبتی مادر و کودک مراکز بهداشت شبانه‌روزی و منتخب روزانه در ایام نوروز ۱۴۰۳ و همچنین فعالیت تمامی این مراکز در روزهای کاری این ایام خبر داد.

دکتر محمد احمدیان در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: در ایام نوروز ۱۴۰۳ تمامی مراکز بهداشت در روزهای کاری فعال هستند و در روزهای تعطیل هم فعالیت مراکز بهداشت منتخب روزانه را به جز شبانه‌روزی‌ها در بحث مراقبت‌های مادر و کودک و همچنین انجام پیگیری‌های لازم در این دو حوزه خواهیم داشت.

وی با اشاره به اینکه یکی از برنامه‌های کاری حوزه مدیریت جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در طول سال برگزاری کلاس‌های حین ازدواج بوده است، بیان کرد: این کلاس‌ها در ایام نوروز ۱۴۰۳ در مرکز بهداشت شماره ۲ مشهد برگزار می‌شود و در شهرستان‌ها هم بر حسب اعلام نیاز هر شهر برگزاری این کلاس‌ها را خواهیم داشت تا برنامه‌های پسران و



وبدا

دختران در آستانه ازدواج به دلیل تعطیلات نوروزی به تأخیر نیفتد.

مدیر جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ذکر این نکته که در ایام نوروز ۱۴۰۳ تمامی واحدهای جوانی جمعیت در ساعت اداری فعال بوده و این واحدها در ساعت غیراداری نیز آنکال هستند، تأکید کرد: همچنین رابطان mcmc هم در صورتی که نیازی به مداخله باشند آمادگی کامل را در این خصوص دارند تا که خدمت‌رسانی به‌موقع به مادران باردار صورت پذیرد و مشکلی برای مادر و جنین به‌وجود نیاید.

دکتر احمدیان افزود: خدمات مراقبت بارداری در مراکز خدمات جامع سلامت شبانه‌روزی در ایام تعطیل و غیرتعطیل ارائه می‌شود و اگر مادر بارداری در روز تعطیل نیاز به دریافت خدمات مراقبتی در این حوزه داشت پزشکان و مراقبان سلامت مستقر مراکز شبانه‌روزی در خدمت این گروه از مادران هستند.

وی گفت: همچنین به مادران بارداری که قصد انجام سفر در ایام تعطیلات نوروزی را دارند هم توصیه می‌کنیم که قبل از انجام این کار با پزشک خود مشورت نمایند تا در حین سفر دچار مشکل نشوند.

رئیس گروه سلامت محیط و کار مرکز بهداشت شماره دو مشهد از عموم مردم خواست، تا هرگونه شکایات بهداشتی در زمینه مشکلات بهداشتی مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی رابه تلفن ۱۹۰ سامانه ارتباط مردمی پاسخگویی به شکایات مردمی اطلاع‌رسانی نمایند.

اصناف نیز انجام شده و از ابتدای این طرح تاکنون تعداد ۶ تیم کارشناس بهداشت محیط در سطح منطقه فعالیت داشتند. وی گفت: در همین زمینه نیز تعداد ۲۶ شکایات بهداشتی شهروندان اعلام شده به تلفن ۱۹۰ رسیدگی و تعداد ۱۰ واحد به دلیل نواقص بحرانی و بهداشتی توسط تیم‌های مذکور پلمب گردیده است.

رئیس گروه سلامت محیط و کار مرکز بهداشت شماره دو مشهد اظهار کرد: از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون دو هزار و ۳۰۰ مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی انجام شده است.

مهندس غلامیان در گفتگو با وب دا خاطر نشان کرد: در این زمینه بازدیدهای مشترک با تفاف تعزیرات، دامپزشکی، جهاد کشاورزی،

خبر

انجام ۲۳۰۰ مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در مناطق زیر پوشش مرکز بهداشت شماره ۲

۱۴ پایگاه اهدای خون

در خراسان رضوی آماده خدمت رسانی به زائران و مجاوران است

مدیرکل انتقال خون خراسان اظهار کرد: در ایام نوروز ۱۴۰۳ تعداد ۱۱ پایگاه اهدای خون و ۳ مرکز خونگیری خراسان رضوی آماده دریافت خون اهداکنندگان هستند.

دکتر سعید اصغریان در گفت و گو با وب دا خاطر نشان کرد: زائران و مجاوران امام رضا (ع) در شهر مشهد می توانند جهت اهدای خون خود به نیازمندان به این ماده حیاتی به یکی از ۷ پایگاه اهدای خون حرم مطهر رضوی در باب الکاظم (ع) بارگاه منور رضوی، امام رضا (ع) در میدان شریعتی، ابتدای خیابان دانشگاه، شهید سلیمانی در بولوار استقلال، بین استقلال ۲ و ۴، شهید کریمی در قاسم آباد، شریعتی ۲۸، امید در خیابان آیت الله شیرازی، نبش آیت الله شیرازی ۳، مجتمع امید، سناباد در انتهای خیابان سناباد، جنب مرکز بهداشت شهید قدوسی و مهر در بولوار ابوطالب، نبش ابوطالب ۳۳ مراجعه نمایند.

مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی ادامه داد: همچنین در سطح شهرستان های استان هم پایگاه های اهدای خون تربت حیدریه در خیابان شهید رجایی، نبش شهید رجایی ۱۱، سبزوار در میدان شریعتی، ابتدای خیابان پاسداران، نیشابور در خیابان امام خمینی (ره)، امام خمینی (ره) ۱۷ و گناباد در خیابان امام خمینی (ره)، امام خمینی (ره) ۲ و همچنین مراکز خونگیری قوچان در خیابان ولیعصر (عج)، بولوار مصلی، بعد از چهارراه، تربت جام در بولوار خلیج فارس، شبکه کارگر، جنب مرکز معلولان و کاشمر در خیابان سلطانیه، بین سلطانیه ۳ و ۵ آماده دریافت خون اهداکنندگان هستند.

دکتر اصغریان خاطرنشان کرد: اهدای خون اهدای زندگی است و کسی که جان همنوع خویش را نجات می دهد کاری بسیار بزرگ انجام داده و بی شک اگر ذخیره خون کافی نباشد در انجام به موقع اعمال جراحی و خون رسانی به بیمار نیازمند به خون و فرآورده های خونی خلل وارد می شود.



مراکز منتخب نمونه گیری کووید ۱۹ در ایام نوروز فعال است

**مشهد یک: مرکز خدمات جامع سلامت
شاهد، تقاطع اندیشه و شهید محمدی -**

شهید محمدی ۱۰

**مشهد دو: مرکز خدمات جامع سلامت
وحدت، بلوار وحدت، ستاد مرکز
بهداشت شماره ۲**

**مشهد سه: مرکز خدمات جامع سلامت
احمدی، چهارراه ابوطالب، بین قرنی
۲۸ و ۲۶**

**ثامن: مرکز خدمات جامع سلامت امام
علی (ع) واقع در آخوند خراسانی ۳۰**

**مشهد پنج: مرکز خدمات جامع سلامت
سیدی - مهدی ۳**

اطرافیان به ویژه کودکان، سالمندان و مادران باردار در برابر بیماریها کمک کنند. وی شستشوی مرتب دستها، برقراری تهویه مناسب در محل کار، استفاده از ماسک در اماکن تجمعی و رعایت فاصله اجتماعی را نکاتی ساده و کارآمد جهت پیشگیری از انتقال بیماریها دانست و گفت: افرادی که علائم بیماری و سرماخوردگی دارند باید ضمن استراحت و مصرف مکرر مایعات گرم، از حضور در اماکن عمومی اجتناب نمایند و در صورت پیشرفت علائم به پزشک مراجعه کنند. آدرس مراکز منتخب نمونه گیری کووید ۱۹ شهر مقدس مشهد به شرح ذیل است:

وبدا رئیس گروه بیماریهای واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: مراکز خدمات جامع سلامت شاهد، وحدت، احمدی، امام علی (ع) و سیدی در سطح شهر مشهد به عنوان مراکز منتخب نمونه گیری کووید ۱۹ در ساعات اداری آماده ارائه خدمت به عموم مردم هستند. دکتر زهرا نهبندانی در گفتگو با وب دا با توصیه به رعایت پروتکل های بهداشتی در مناسبت های ماه مبارک رمضان و دید و بازدید های نوروزی و تجمعات افزود: همشهریان با رعایت عادات ساده و سلامتی بخش به محافظت از خود و

ثبت بیش از ۸۷۰ مورد حیوان زدی از ابتدای طرح سلامت نوروزی

وبدا مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه و معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان اظهار کرد: در ایام نوروز ۳۱ مرکز درمان هاری در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعال هستند و از ابتدای طرح سلامت نوروزی تا کنون ۸۷۳ مورد حیوان گزیدگی گزارش شده است.

دکتر فرشید وفا، در گفتگو با وبدا با اشاره به اینکه در ایام نوروز مردم باید مراقب حیوان گزیدگی در دامن طبیعت باشند و با بروز این حوادث سریعاً بیمار را به مراکز درمانی ارجاع دهند، خاطر نشان کرد: برای افراد دچار حیوان گزیدگی تاکنون دو هزار و ۷۱ مورد واکسیناسیون هاری انجام شده است.

وی تصریح کرد: در هنگام حضور در دامن طبیعت باید از تحریک کردن حیوانات و یا نزدیکی بیش از حد به آنها پرهیز شود زیرا می تواند خطرات زیادی را با خود به همراه داشته باشد.

دکتر وفا با اشاره به اینکه علاوه بر این ۳۴ مرکز درمان سالک نیز در ایام نوروز فعال است، ابراز کرد: همچنین در ۵ پایگاه مراقبت مرزی در فرودگاه شهید هاشمی نژاد و مناطق مرزی شهرستان تایباد، درگز، قوچان و سرخس از شیوع بیماریهای واگیردار به داخل کشور جلوگیری می شود. مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه و نماینده معاون بهداشت در کمیته خدمات سفر استان با بیان اینکه بیش از ۶۸ هزار مراقبت سندیومیک انجام شده است، عنوان کرد: بیش از ۷۰ هزار نفر نیز از مرزهای زمینی و هوایی داخل کشور شده اند.

وی گفت: ۹۳۳ نفر نیز افراد مشکوک به بیماریهای واگیردار شناسایی شده اند و از ۸۹۳ نفر آنها نمونه گرفته شده است.

افزایش ظرفیت بخش مراقبت های ویژه کودکان بیمارستان شهید هاشمی نژاد

وبدا

دیگری که در این بخش ارائه می شود، امکانات رفاهی و اتاق استراحت برای مادران است تا در کنار فرزندشان باشند و مراقبت های آغوشی و آموزشی های شیردهی برای آن ها انجام شود.



نارس و افزایش کمی و ارتقاء کیفی خدمات؛ تعداد تخت های بخش مراقبت های ویژه کودکان این مرکز از ۸ تخت به ۱۳ تخت به همراه تمامی تجهیزات افزایش یافت.

وی تصریح کرد: بخش مراقبتهای ویژه نوزادان مجهز به دستگاه oct جهت معاینه نوزادان با آسیب های چشمی و شبکه است علاوه به بیمارانی این مرکز، به سایر بیمارستان های سطح استان نیز خدمات رسانی دارد. همچنین امکانات

رئیس مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی شهید هاشمی نژاد از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد از افزایش ظرفیت تخت های بخش NICU "مراقبت های ویژه کودکان" این مرکز خبر داد.

دکتر سید محمد موسوی در گفتگو با وب دا اظهار کرد: با توجه به افزایش پذیرش و افزایش حجم مراجعه در این مرکز، کاهش مرگ و میر در نوزادان